ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KTHT Triệu Sơn, ngày       tháng 7 năm 2022
V/v triển khai tăng cường công tác

quản lý chất lượng, an toàn lao

động trong thi công xây dựng và

giám định tư pháp xây dựng trên

địa bàn huyện Triệu Sơn.

        Kính gửi:

- UBND các xã, thị trấn;

- Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện Triệu Sơn;

 - Các chủ đầu tư; tổ chức, cá nhân tham gia hoạt động xây

  dựng trong lĩnh vực thiết kế, thi công, kiểm định, giám

  định tư pháp xây dựng trên địa bàn huyện Triệu Sơn.

Thực hiện Công văn số 6819/UBND-CN ngày 17/5/2022 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc tăng cường công tác quản lý chất lượng, an toàn lao động

trong thi công xây dựng và giám định tư pháp xây dựng trên địa bàn tỉnh. Sở

Xây dựng triển khai tại các Công văn số 3639/SXD-QLCL ngày 26/5/2022 về

việc triển khai chỉ đạo của Bộ Xây dựng về tăng cường hiệu quả hoạt động giám

định tư pháp; số 4269/SXD-QLCL ngày 16/6/2022 về việc tăng cường công tác

quản lý chất lượng, an toàn lao động trong thi công xây dựng và giám định tư

pháp xây dựng trên địa bàn tỉnh.

Chủ tịch UBND huyện Triệu Sơn đề nghị các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá

nhân có liên quan căn cứ các nội dung triển khai của Sở Xây dựng tại các Văn

bản số 3639/SXD-QLCL ngày 26/5/2022; số 4269/SXD-QLCL ngày 16/6/2022

(có gửi kèm theo), triển khai thực hiện tốt các nội dung theo đề nghị của Sở Xây

dựng tại các văn bản nêu trên. Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu có phát

sinh, vướng mắc, đề nghị gửi văn bản về UBND huyện Triệu Sơn để tổng hợp,

báo cáo Sở Xây dựng xem xét, giải quyết.

 Đề nghị các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân có liên quan tổ chức triển

khai, thực hiện ./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT, KTHT.

CHỦ TỊCH

Vũ Đức Kính

		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-07-29T10:02:22+0700

		2022-07-29T14:05:57+0700

		2022-07-29T14:06:08+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-07-29T14:06:27+0700